患者各位

東葛クリニックみらい

     一般外来診療終了のお知らせ

平素より、当院診療に於きましてご理解ご協力をいただき、

ありがとうございます。

2024 年 3 月 30 日（土）の診療をもちまして、一般外

来診療（内科・腎臓内科・糖尿病内科・呼吸器内科・消化

器外科・心療内科）を終了いたします。

東葛クリニック病院にて引き続き診療してまいりますが、

他の医療機関（ご希望等）への紹介が必要な方は、受付ま

たは担当医師へお申し出ください。

尚、書類作成にはお時間を要しますので、お日にちに余裕

をもってご依頼をお願いいたします。

閉科に伴いご不便をお掛けいたしますがご理解の程よろ

しくお願いいたします。

2024 年 1 月

医療法人財団松圓会 理事長 東 仲宣

東葛クリニックみらい 院長 秋山 和宏